Vigesimalitas, vigesima pars; hu-
szadresz. Csaplov. Nucleus p. 65 : Debitor
sufficientem fundum ad manus judiciarias re-
signans, si liunc creditor non acceptet, am-
plius nihil solvere tenetur, verum adhuc ju-
dex vigesimalitatem detrahit. Kelem. Inst.
Jur. Pr. 587.

Vigesimarius, V. Vieenarius. Faber.
Jur. Met. 126. ut si exsolvenda reluitionalis
rata © non efflceret Ducattum, turn in vige-
simariis exsolutio fiat.

Vigilanlia concertativa, ellendr-
ze.fi. It. controllo. Gall, controlle. Instr. Jos.
II, p. 25. §. 67 : Ut ex concertativa duorurn
de se eadem vigilantia (Kontrollc) cerlo con-
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stare possit, an nimirum expeditiones dccrctae
expediturae rile omnes tradantur . . .

\. Vigilator, vigil, qui in schola vigilat
et ordinem observat (Du C. at. s.); ejjeli fel-
vigydzo az iskoldban. Jokai Debr. lun. 13.

2. Vigilator, vigil. (Du C. explorator);
6r. Fjp. Szam. p. 858. an. 4442. Star. VII.
24. an. 1359. et 1360. per consortem vigi-
latoris.

Vigiles oilicinse liquefactorise,
koho orok. Juriev. Jur. Met. 48, Denique hue
accedunt etiam vigiles officinae liquefacto-
riae (Hutten-WachterundKohlen-Messer), qui
Operariis et eorum laboribus in offlcina Ustri-
noliquefactoria invigilant atque carbones . . .
operariis subministrant.

Vigilia, (Du C.) dies profestus; unnep-
est, unnep eloesteje. It. vigilia. Cod. Dip.
Arp. Cont. IV. 245. Datum in vigilia Sancti
Laurencij anno Domini MCC. octuagesimo se-
cundo.

Vigiliales, merces vigilum ; virraszto-
penz, dij. Fjp. Szam. p. 310. an. 1432: vi-
giliales de pulsu et exequiis pro mortuo in
balneo.

Vigiliarum magister, V. s. Campi
mareschallus ; ormester. Germ. Waeht-
meister.

Vigleiistse, Vikliphistse, V. Wiclef-
fitae. Kov. Jur. Tav. 231. idemque filius
Vikliphistis scismaticis et paganis cum eis-
dem hffireditalibus. . . adhaerere voluerit. ..
et idem filius adhaeserit haereticis, quales sunt
Viglefistae.

Vignealis, ad vineam pertinens. V. s.
Livellus 1.; szolo . . .

Vigor, (Du C.) auctoritas; ervenyes-
seg. It. validita. Ger. Giiltigkeit. Ludewig
Reliq. Mss. torn. 10. pag. 488. Charta Caroli
regis an. 1338: Salvis et suis iuribus et vi-
goribus, quoad omnes et singulos articulos.

Vigorose, fortiter; vitezul. Fej. X. 2.
420. castro Oryco nuncupate in dextera Dei
vigorose expugnato et obtento . . .

1. Vigorositas, vigor, auctoritas; er-
venyesseg. Cod. Dip. And. II. 244., 266.
Cod. Zi. III. 124., 523. Tort. Tar. VI. 33.

2. Vigorositas, vigor, alacritas; elet-
ero. It. vigore. Ger. Lebenskraft. Pel. Pom.
L. HI. P. III. Art. II. c. 2: Jesus acerbissimam
passionem sustinuit in carne tenerrima . . .
Turn propter sensus vigorositatem, quia in
manibus et pedibus viget precipue sensus.